
2025年 3月 19日 

お客さま各位 

尼崎信用金庫 

 

 

あましんテレホンサービス・あましんファクシミリサービス 

取扱終了および新規申込終了のお知らせ 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、諸般の事情により誠に勝手ではございますが、当金庫のあましんテレ

ホンサービス・あましんファクシミリサービスについて、2025 年 12 月 30 日（火）をもちまして

お取扱いを終了させていただきます。 

ご契約をいただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

 ・あましんテレホンサービス 

 ・あましんファクシミリサービス 

 ※上記サービスの新規申込受付は、２０２５年３月３１日（月）で終了させていただきます。 

 

２．サービス終了日 

  ２０２５年１２月３０日（火） 

 

３．代替サービス 

・個人のお客さま（あましんバンキングアプリ：2025年 4月リニューアル予定） 

  お客さまのスマートフォンから口座開設、口座の残高照会・入出金明細照会、住所変更など

の機能に加え、振込や定期預金の預入・満期解約予約、カードローン借入・返済などがご利用でき

ます。 

 

・法人・個人事業主のお客さま（＜あましん＞ビジネスインターネットバンキング） 

お客さまのパソコンで口座の残高照会や入出金明細照会の他、資金移動（振込振替）や

総合振込などがご利用できます。 

 

「あましんテレホンサービス」、「あましんファクシミリサービス」をご契約いただいております

お客さまには、この機会にご利用をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店または「あましんフリーダイヤル相談コーナー」まで

お問い合わせください。 

＜あましんフリーダイヤル相談コーナー＞ 

0120 – 26 – 0556 （ご利用時間 平日 9：00 ～ 18：00） 


